SECRETARIA DE EDUCACAO DE SIRINHAEM

Cnpj: 30.734.711/0001-50

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

027849
027091
028037
028043
028040
028035
028046
028041
028039
028034
028033
028047
029097
028038
028045
028036

ANGELA MARIA LEOCADIO LINS
CLEYTON SEVERINO DA SILVA
EDNADJA MERCIA MARIA DA SILVA
ERICA MARIA DE SANTANA

ESTEFANE JOELY DA SILVA

GIANE CRISTINA DA SILVA

JOSILENE CONCEICAO DO NASCIMENTO
LUANA ALESSANDRA HOLANDA BRITO
LUCINALVA MARIA DA SILVA

LUIZ ALBERTO COSTA DA SILVA

MAGNO CARLCOS LINS

MAIARA CAROLINE DO NASCIMENTO ARAUJO LIMA
MARIA DO CARMO FARIAS SILVA
MERCIA FERREIRA DA SILVA

SILVANIA MARIA DE ARAUJO SILVA
VIVIANE MARIA DA CONCEICAO

SEC EDUCACAO

GESTOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR

CHEFE DE SECRETARIA ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR

ADM.DE UNIDADE ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR

01/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

7.500,00
3.000,00
1.806,74
4.000,00
1.652,93
3.000,00
4.000,00
2.203,90
1.652,93
3.000,00
3.000,00
3.600,00
1.704,20
1.652,93
3.000,00

2.203,90

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
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